Vol.3６

認知症対応型通所介護

『いきいきデイもやい志和』

認知症対応型共同生活介護

『グループホームもやい志和』

〒739-0265

広島県東広島市志和町冠 584 番地

有限会社 ドリーム・アンド・ライフ

Tel:082-433-3899   Fax:082-433-3893

URL/http://www.moyaishiwa.com

E-mail/info@moyaishiwa.com

早いもので、この４月で開設して３周年となりました。日頃よりご家族や地域の皆様には多大なるご協力をいた

だきありがとうございます。４年目を迎え、今まで以上の地域支援を提供できるよう励んでいきたいと思いますの

で、今後ともよろしくお願いいたします。

ひな祭り会では、皆さんのリクエスト

にお応えして、ちらし作りや天ぷらな

どを作りました。

３月のふれあいコンサートは、尺八や琴で春の

曲を披露して頂きました。たくさんのご家族様

も参加され、その後のお茶会では桜餅を食べな

がら春を感じた一日になりました。

誕生日会を行いました。メッセージカードやケーキを前に記念撮影

をし、おいしいケーキを召し上がりながらお祝いをしました。

果物や花などを写生しました

午後のレクリエーションでは算数、国語な

ど頭の体操を行っています

祝９４歳！！

カ
ー
プ
観
戦
。
今
年
こ

そ
優
勝
だ
！
！